本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：002114 证券简称：罗平锌电 公告编号：2023-004

云南罗平锌电股份有限公司

关于2023年度向银行等金融机构申请融资综合授信额度

的进展公告

云南罗平锌电股份有限公司(以下简称“公司”)分别于2022年12月9日召开了第

八届董事会第十次（临时）会议；2022年12月27日召开了2022年第三次临时股东

大会审议通过了关于《2023年度向银行等金融机构申请融资综合授信额度》的预

案。同意公司2023年度向银行等金融机构申请综合授信额度合计84600万元，其中

向富滇银行曲靖分行申请综合授信敞口额度不超过15000万元人民币（详见公司

2022-093号公告）。公司于近日收到富滇银行曲靖分行业务审批通知书，对公司向

富滇银行曲靖分行申请综合授信敞口额度不超过15000万元人民币的公司申请综合授

信事项进行了批复，现根据银行要求对授信情况公告如下：

一、中长期流动资金贷款

金额（小写）：[人民币]50,000,000.00(元)

授信业务种类：中长期流动资金贷款

金额（大写）：人民币伍仟万元整

期限：18个月

担保方式: 提供连带责任保证担保、腊庄电厂的电费收费权质押

保证人名称:罗平县开发投资集团有限公司

资金用途:本笔授信用于向上游采购原材料

二、综合授信额度

金额（小写）：[人民币]100,000,000.00(元)

授信业务种类：综合授信额度

金额（大写）：人民币壹亿元整

担保方式: 保证担保、硫酸厂整体资产抵押

保证人名称:罗平县开发投资集团有限公司

资金用途:用于向上游采购原材料

三、备查文件

1、富滇银行授信业务审批通知书；

2、第八届董事会第十次（临时）会议决议；

3、2022年第三次临时股东大会决议。

特此公告。

云南罗平锌电股份有限公司

董   事   会

2023年2月28日

	证券代码：002114 证券简称：罗平锌电 公告编号：2023-004
	三、备查文件
	特此公告。
	云南罗平锌电股份有限公司
	董   事   会
	2023年2月28日